
           

                                                           číslo dodatku č. 1 objednatele:           719/D1/OŽP/2017  

                                                           číslo dodatku č. 1  zhotovitele: 
 

Dodatek č. 1  

ke smlouvě o dílo  

(číslo smlouvy objednatele: OŽP/909/2016 ) 

(číslo smlouvy zhotovitele: 1/2017) 

 

Část A 

Smluvní strany 
 

 

Článek I 

Smluvní strany 

 
Objednatel:    statutární město Havířov 

se sídlem:    Svornosti 86/2, 736 01  Havířov-Město 

není zapsán v obchodním rejstříku 

   

Oprávnění zástupci: 

- ve věcech smluvních:  Ing. Jana Návratová, vedoucí odboru životního prostředí 

    Magistrátu města Havířova na základě pověření  

    ze dne 8.3.2016 

    

- ve věcech technických:   Ing. Helena Tihounová, referent odboru životního prostředí  

 Magistrátu města Havířova 

ID datové schránky:  7zhb6tn     

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze  

Číslo účtu: 27-1721604319/0800 

IČO:            00297488  

DIČ: CZ00297488 

 

 

 

Zhotovitel:    Lesnická projekce Frýdek – Místek a.s.  

se sídlem:    Nádražní 2811, 738 01 Frýdek - Místek 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném  KS soudem v Ostravě oddíl B, vložka 1391  

 

Oprávnění zástupci: 

- ve věcech smluvních: Ing. Petr Ratislav, předseda představenstva 

- ve věcech technických: Ing. Petrem Ratislavem, vedoucím projektantem 

ID datové schránky:   ys9exrr   

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., pobočka Frýdek - Místek 

Číslo účtu: 1685970329/0800 

IČO:            25351079 

DIČ: CZ25351079 

 

dále také obecně „smluvní strany“. 

 

 



2 

 

Část B 

Identifikace původní smlouvy 

 

Smluvní strany uzavřely dne 9.1.2017 smlouvu o dílo (číslo objednatele OŽP/909/2016) na 

zpracování lesních hospodářských osnov (dále jen „LHO“ nebo též „dílo“) s platností od 1.1.2018 

do 31.12.2027 v rámci správního území statutárního města Havířov, obecního úřadu obce 

s rozšířenou působností (dále jen „původní smlouva“).   

 

 

Část C 

Změna obsahu původní smlouvy 

 

V průběhu zpracování LHO bylo zjištěno, že nezbytným podkladem pro splnění části předmětu 

smlouvy, a to tisku mapových výstupů v soutisku s okolními majetky,  je písemný souhlas Lesů ČR 

k soutisku map pro Lesní hospodářský celek (LHC) Ostrava s platností od 1.1.2018.  

Tento souhlas je povinen zajistit a poskytnout zhotoviteli objednatel.  

Dle informace Lesů ČR jsou data pro soutisk map nových LHP s platností od 1.1.2018 k dispozici 

až od 1.4.2018. 

Vzhledem k této skutečnosti se smluvní strany s ohledem na ustanovení čl. VII odst. 1. původní 

smlouvy dohodly na změně termínu plnění a čl. IV Termín plnění odst. 1. až 3. původní smlouvy 

nově zní takto: 

 

1. Zhotovitel se zavazuje nejpozději do 15.11.2017 předat objednateli dokončený návrh LHO 

k posouzení a kontrole (bez mapových výstupů v soutisku s okolními majetky dle čl. III odst. 1. 

bod 1.2.5. původní smlouvy) 

 

2. Objednatel je povinen se k návrhu LHO předanému k posouzení vyjádřit, tj. sdělit své 

připomínky, či sdělit, že připomínky nemá, nejpozději do 30.11.2017. 

 

3. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli celé dokončené dílo včetně zapracovaných připomínek 

objednatele nejpozději do 30.4.2018. Termín předání a převzetí díla oznámí zhotovitel 

objednateli nejméně 3 pracovní dny předem.  

 

 

Část D 

Závěrečné ujednání 

 

1. Ostatní ujednání původní smlouvy se nemění a Dodatek č. 1 je nedílnou součástí původní 

smlouvy. 

 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že s obsahem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí, což potvrzují 

svým podpisem. 

 

3. Tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv na https://smlouvy.gov.cz/. Objednatel 

zajistí zveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto 

Dodatku č. 1.  

 

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven v třech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 

stran, přičemž zhotovitel obdrží jedno a objednatel dvě vyhotovení. 

 

 

https://smlouvy.gov.cz/


3 

 

5. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která ho podepisuje 

jako druhá v pořadí, tj. dnem uzavření. Účinnosti tento Dodatek č. 1 nebývá dnem uveřejnění 

v registru smluv.  

 

    

 

 

V Havířově dne 11.9.2017    Ve Frýdku-Místku dne 8.9.2017 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

………………………………………  …………………………………………. 

Ing. Jana Návratová, v. r.    Ing. Petr Ratislav, v. r. 

vedoucí odboru životního prostředí   předseda představenstva 

 

        

Za správnost: Ing. Helena Tihounová 


